
Hyundai Bluelink Europe

Programėlės privatumo pareiškimas

Galioja nuo 2022 m. lapkričio 30 d.

1. Apie ką šis privatumo pareiškimas?

Šiame privatumo pareiškime (toliau – Privatumo pareiškimas) informuojame jus

apie jūsų asmens duomenų rinkimą ir tvarkymą teikiant jums „Hyundai Bluelink“

paslaugas (toliau – Paslaugos) per automobilio informacijos ir pramogų sistemą (ji

yra jūsų transporto priemonės pagrindiniame kompiuteryje) bei „Hyundai Bluelink“

taikomąją programėlę (toliau – Taikomoji programėlė).

 

Jūsų privatumas mums yra labai svarbus, todėl jūsų asmens duomenis tvarkysime

laikydamiesi taikytinų duomenų apsaugos ir privatumo įstatymų.

 

Bet koks jūsų asmens duomenų tvarkymas, susijęs su „Bluelink“ paskyros

registravimu (įskaitant jūsų asmens duomenis, kaip antai jūsų vardą ir pavardę, el.

pašto adresą, gimimo datą, išmaniojo telefono numerį) vykdomas pagal atskirą

privatumo pareiškimą.

2. Kas atsako už mano asmens duomenų tvarkymą?

„Hyundai Motor Finland Oy, Finland“ įsisteigęs juridinis asmuo, įmonės kodas

1633733-7 , registruotos buveinės adresas Kaakelikaari 4B, 01720 Vantaa (toliau –

Platintojas), atsako už jūsų asmens duomenų tvarkymą teikiant Paslaugas pagal šį

Privatumo pareiškimą. Platintojas yra Paslaugų operatorius ir veikia kaip bendras

duomenų valdytojas kartu su „Hyundai Motor Europe GmbH“, registruotos buveinės

adresas Kaiserleipromenade 5, 63067 Ofenbachas, Vokietija (toliau – „Hyundai”).

Toliau Platintojas ir „Hyundai“ kartu minimi kaip mes arba mūsų, mums, mumis.

 

Platintojas konsultuos jus, pvz., teikdamas pagalbos paslaugas jums aktyviai

naudojantis Paslaugomis, o „Hyundai“ kontroliuos Taikomosios programėlės ir

susijusių paslaugų teikimą organizaciniu ir techniniu lygmeniu. Ir „Hyundai Motor

Finland Oy“ ir „Hyundai“ gali naudoti jūsų asmens duomenis toliau nurodytais tikslais.

Platintojas yra kontaktinis asmuo teikiant visus duomenų subjekto prašymus dėl

asmens duomenų tvarkymo, susijusio su Paslaugomis. Tačiau duomenų subjektas ir

toliau turi teisę pasinaudoti savo teisėmis pagal BDAR ir nacionalinius duomenų

apsaugos įstatymus duomenų valdytojų atžvilgiu arba prieš juos.

 

Išsami visų Platintojų bendrovių informacija pateikta atitinkamų Platintojų interneto

svetainėse: https://www.hyundai.lt/ 

 

„Hyundai“ ir Platintojas sudarė sutartį dėl asmens duomenų tvarkymo. Paprašius

Platintojas suteiks jums informacijos apie šios sutarties esmę.

3. Kaip galiu susisiekti su duomenų valdytoju ir duomenų apsaugos pareigūnu?

3.1. Jeigu turite klausimų dėl šio Privatumo pareiškimo arba savo teisių įgyvendinimo,

skambinkite į Platintojo klientų aptarnavimo skambučių centrą. Atitinkami



kontaktiniai duomenys pateikti: tietosuoja@hyundai.fi / Kaakelikaari 4B 01720 Vantaa,

Suomija / Tietosuoja. Taip pat galite susisiekti su „Hyundai“ el. paštu

dataprotection@hyundai-europe.com.

3.2. Be to, galite susisiekti su Platintojo duomenų apsaugos pareigūnu, kurio kontaktiniai

duomenys pateikti: tietosuoja@hyundai.fi / Kaakelikaari 4B 01720 Vantaa, Finland /

Tietosuoja. Taip pat galite susisiekti su „Hyundai“ duomenų apsaugos pareigūnu:

El. paštas: DPO-hyundai-europe@steep.de

 

Pašto adresas: Data Protection Officer of Hyundai Motor Europe GmbH

steep GmbH

Justus-von-Liebig-Str. 18

D-53121 Bonn, Vokietija 

4. Kokių kategorijų asmens duomenys tvarkomi, kokiais tikslais ir kokiu

teisiniu pagrindu jie yra tvarkomi?

4.1. Mūsų vykdomas jūsų asmens duomenų tvarkymas

4.1.1. „Bluelink“ paslaugų teikimas

Jūsų asmens duomenis renkame ir tvarkome teikdami Paslaugas, tik jeigu toks

rinkimas ir tvarkymas:

yra būtinas „Bluelink“ sutarčiai sudaryti arba vykdyti (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b

punktas);

yra privalomas pagal įstatymus (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas) ;

yra pagrįstas sutikimu (BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas) arba

·yra būtinas ginant mūsų arba trečiųjų šalių teisėtus interesus (BDAR 6 straipsnio 1

dalies f punktas).

Išsami informacija apie atskiras Paslaugas nurodyta atitinkamuose „Bluelink“

taikomosios programėlės naudojimo sąlygų paslaugų aprašymuose.

 

Visi (asmens) duomenys, apibūdinti 4.2, 4.3, 4.5 punktuose ir jų papunkčiuose, yra

renkami tiesiogiai iš jūsų transporto priemonės (pvz., jos jutiklių ir susijusių programų,

prie kurių prieiga suteikiama per informacijos ir pramogų sistemą) arba juos pateikėte

jūs Taikomojoje programėlėje (pvz., įvedę atitinkamus asmens duomenis Taikomojoje

programėlėje); tokie duomenys tvarkomi teikiant Paslaugas.

 

4.2, 4.3 ir 4.5 punktuose ir jų papunkčiuose nurodyti duomenys yra būtini Paslaugoms

teikti. Paslaugos negali būti teikiamos negavus atitinkamos informacijos.

4.1.2. Duomenų tvarkymas kitais tikslais

Be Paslaugų teikimo, jūsų asmens duomenis taip pat tvarkysime kitais tikslais, kurie

nurodyti toliau.

 

Gaminių kūrimas / tobulinimas: kurdami naujus mobilumo gaminius ir su

mobilumu susijusius gaminius ir (arba) paslaugas, taip pat siekdami apsaugoti savo

gaminius ir (arba) gerinti mūsų Paslaugas, nuolat analizuojame ir tobuliname

Paslaugas. Šiuo tikslu automatiškai analizuojame teikiant Paslaugas surinktus

duomenis, pasitelkdami statistinius ir matematinius modelius, kad galėtume

nustatyti gerinimo sritis. Daugiau informacijos pateikta 4.5 punkte. 

−

−

−

−

−

mailto:dataprotection@hyundai-europe.com
mailto:DPO-hyundai-europe@steep.de


 

Tokio duomenų tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies f

punktas („Hyundai“ ir Platintojo teisėtas interesas tvarkyti jūsų asmens duomenis

kuriant ir gerinant mūsų Paslaugas).

 

Gaminių stebėsena / atsakomybė už gaminius: šiuo atveju jūsų asmens

duomenis tvarkome vykdydami savo gaminių stebėseną, pritaikę pakankamus IT

saugumo standartus, arba siekdami apsaugoti save ar trečiąsias šalis nuo

pretenzijų dėl atsakomybės už gaminius arba kitų teisinių ieškinių, kurie gali būti

pateikti dėl mūsų gaminių ir paslaugų. 

 

Jeigu toks duomenų tvarkymas nėra reikalaujamas pagal įstatymus (BDAR 6

straipsnio 1 dalies c punktas), jo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsnio 1 dalies f

punktas („Hyundai“ ir Platintojo teisėtas interesas tvarkyti jūsų asmens duomenis

pirmiau nurodytais tikslais).

 

Kiti tikslai: jūsų asmens duomenis tvarkome kitais tikslais, tik jeigu privalome

vykdyti teisinius reikalavimus (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas), pavyzdžiui,

perduoti duomenis teismams arba baudžiamojo persekiojimo institucijoms,

užtikrinti atitinkamas automobilio funkcijas, kaip antai „eCall“ pagal Reglamento

(ES) 2015/758 nuostatas, jeigu sutikote su atitinkamu duomenų tvarkymu (BDAR 6

straipsnio 1 dalies a punktas) arba jeigu toks duomenų tvarkymas yra teisėtas

pagal taikytinus įstatymus. Jeigu duomenys tvarkomi kitais tikslais, prireikus

„Hyundai“ ir (arba) Platintojas suteiks jums papildomos informacijos.

 

4.1.3. Automatizuotas sprendimų priėmimas nevykdomas

Teikdami Paslaugas nei „Hyundai“, nei Platintojas nevykdo automatizuoto sprendimų

priėmimo, įskaitant profiliavimą, išskyrus atvejus, kai jums apie tai buvo aiškiai

pranešta kitomis priemonėmis.

4.2. „Hyundai“ paskyra

„Hyundai“ paskyra reikalinga norint užsiregistruoti įvairioms paslaugoms (mūsų arba

su mumis bendradarbiaujančių trečiųjų šalių teikiamoms paslaugoms). Turime tvarkyti

jūsų asmens duomenis, kad galėtume su jumis sudaryti sutartį ir ją vykdyti (BDAR 6

straipsnio 1 dalies b punktas) bei, remdamiesi mūsų teisėtu interesu, gerinti jūsų

patirtį suteikiant jums bendrą vartotojo paskyrą (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f

punktas).

 

„Hyundai“ paskyra yra bendra vartotojo paskyra, kurioje galite valdyti pagrindinius

asmens duomenis ir ją naudodami prisijungti per vieningo pažinimo sistemą (SSO)

prie susietų paslaugų. Norint naudotis „Bluelink“ paslaugomis, būtina susikurti

„Hyundai“ paskyrą arba prisijungti prie anksčiau sukurtos „Hyundai“ paskyros. Tokiu

atveju, „Bluelink“ paslaugos susiejamos su jūsų „Hyundai“ paskyra ir parodomi jūsų

pagrindiniai asmens duomenys (jūsų el. pašto adresas, telefono numeris, kreipinys,

vardas ir pavardė, šalis ir pageidaujama kalba).

 

Daugiau informacijos pateikiama atskirame „Hyundai“ paskyros privatumo

pranešime, kurį rasite čia.

−

−



4.3. „Bluelink“ paslaugų teikimas per transporto priemonės informacijos ir pramogų

sistemą

4.3.1. „Hyundai Live“

Naudodami „Hyundai Live“, galite pasiekti šias funkcijas:

Eismo informacija realiuoju laiku: eismo informacija realiuoju laiku skirta

maršrutams apskaičiuoti, įskaitant tikslų atvykimo laiką, ir eismo sąlygoms

parodyti jūsų buvimo vietoje

 

Automobilio statymas realiuoju laiku: automobilio statymas gatvėje ir aikštelėse,

netoliese dabartinės padėties, netoliese paskirties vietos, netoliese slinkties ženklo

 

Degalinių informacija realiuoju laiku: arčiausiai jūsų buvimo vietos esančių

degalinių informacija ir degalų kainos

 

EV numatytosios vietos realiuoju laiku (taikoma tik elektromobiliams ir

prijungiamiesiems hibridiniams automobiliams): arčiausiai jūsų buvimo vietos

esančių įkrovimo stotelių informacija, įskaitant jų būseną ir įkroviklio tipą

 

Oras: informacija apie orą jūsų buvimo vietoje

 

„Hyundai“ servisas: arčiausiai jūsų buvimo vietos esanti „Hyundai“ atstovybė arba

servisas

 

Numatytosios vietos realiuoju laiku ir tekstinė paieška realiuoju laiku: informacija

apie arčiausiai jūsų buvimo vietos esančias numatytąsias vietas

 

Kameros / pavojaus zonos įspėjimai (galimi, tik jeigu jie teisėti jūsų šalyje): sistema

praneša apie vietoves, kuriose itin dažnai įvyksta nelaimingi atsitikimai, ir įspėja

apie dažnų nelaimingų atsitikimų vietas arba greičio matavimo kameras

 

Sporto lygos: informacija apie naujausių sporto įvykių rezultatus.

Kad galėtume teikti jums „Hyundai Live“ paslaugas, mes renkame šiuos duomenis:

jūsų transporto priemonės identifikavimo numerį (VIN), geolokacijos duomenis (pvz.,

GPS koordinates, kurios reikalingos eismo informacijai realiuoju laiku suteikti), jūsų

transporto priemonės SIM kortelės integruotos grandinės kortelės identifikatorių

(ICCID) ir bet kurios operacijos unikalų užklausos ID kodą. Jūsų asmens duomenis

pirmiau nurodytais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas (BDAR 6 straipsnio 1

dalies b punktas).

4.3.2. Balso atpažinimas

Naudodami balso atpažinimo funkciją, galite prisijungti ir valdyti informacijos ir

pramogų sistemą balso komandomis, taip pat kurti ir siųsti teksto žinutes iš prijungto

mobiliojo įrenginio.

 

Teikdami šią funkciją, tvarkome šių kategorijų asmens duomenis, kurie siunčiami į

„Bluelink“ debesiją: balso įrašą, geolokacijos duomenis (GPS koordinates),

numatytąsias vietas ir „Cerence“ naudotojo ID kodą. Tai unikalus ID kodas,

−

−

−

−

−

−

−

−

−



naudojamas registracijai „Cerence B.V.“ – mūsų duomenų tvarkytojo Nyderlanduose,

kuris atsakingas už šias paslaugas, serveryje. „Cerence“ naudotojo ID kodas nėra

susietas su transporto priemonės identifikavimo numeriu (VIN) ir kitais

identifikatoriais, todėl „Cerence B.V.“ negali nustatyti fizinio asmens tapatybės pagal

perduotus duomenis. Kai tik užvedate savo transporto priemonę, balso atpažinimas

aktyvinimas ir įjungiamas jo internetinis režimas. Jūsų asmens duomenis šiais tikslais

tvarkome teikdami savo Paslaugas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

 

Kai naudojate internetinę balso atpažinimo funkciją, jūsų asmens duomenis tvarkome

„Bluelink“ debesijos aplinkoje. Be to, renkame balso pavyzdžius ir GPS koordinates ir

saugome juos iki 90 dienų, kad galėtume teikti ir tobulinti balso atpažinimo paslaugą.

Jūsų asmens duomenis šiais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas (BDAR 6

straipsnio 1 dalies b punktas) ir, jei taikoma, tobulindami savo paslaugas, remdamiesi

atitinkamais teisėtais interesais (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). Kai naudojatės

internetine balso atpažinimo funkcija, jūsų balso pavyzdžius ir GPS koordinates tvarko

mūsų paslaugų teikėjas „Cerence B.V.“, Olympia 2 D, 1213 NT Hilversum, Nyderlandai

(duomenų tvarkytojas) ir jo subtvarkytojai, kurie gali būti įsisteigę ne ES/EEE šalyse ir

nebūtinai užtikrina atitinkamą duomenų apsaugos lygį.

 

Galite išjungti internetinę balso atpažinimo funkciją ir naudoti balso atpažinimo

paslaugas neprisijungus, kurias naudojant iš jūsų transporto priemonės neperduodami

jokie duomenys. Jeigu nesutinkate, kad tvarkytume jūsų balso pavyzdžius ir GPS

koordinates, galite naudoti balso atpažinimo funkciją neprisijungus, kurią įjungus jūsų

balso pavyzdžiai ir GPS koordinatės nenaudojami balso atpažinimo paslaugai

tobulinti. 

4.3.3. Transporto priemonės diagnostika

Transporto priemonės diagnostika renka aktyvių trikčių kodus (transporto priemonės

klaidos pranešimus) iš jūsų transporto priemonėje integruotų valdiklių kartu su

transporto priemonės identifikavimo numeriu (VIN). Aktyvių trikčių kodai ir VIN

siunčiami į mūsų serverį tolesnei analizei. Visus savo transporto priemonės aktyvių

trikčių kodus galite peržiūrėti informacijos ir pramogų sistemos transporto priemonės

diagnostikos dalyje. Šiuos duomenis naudojame teikdami jums informaciją apie

galimas jūsų transporto priemonės problemas. Jūsų asmens duomenis transporto

priemonės diagnostikos tikslu tvarkome teikdami savo Paslaugas (BDAR 6 straipsnio

1 dalies b punktas).

 

Taip pat tvarkome pirmiau nurodytus asmens duomenis gaminių stebėsenos tikslais ir

vykdydami gaminių saugos reikalavimus, jeigu pagal įstatymus „Hyundai Motor

Finland Oy“ arba „Hyundai“ yra įpareigotos tai daryti (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c

punktas). Daugiau informacijos apie pirmiau nurodytų duomenų tvarkymą gaminių

kūrimo ir tobulinimo tikslais pateikta 4.5 punkte.

4.3.4. Prijungtas maršrutas

Naudojant prijungto maršruto parinkimo funkciją geriau prognozuojamos eismo

sąlygos, tiksliau apskaičiuojamas atvykimo laikas ir patikimiau perskaičiuojamas

maršrutas, kai duomenys tvarkomi ne tik jūsų informacijos ir pramogų sistemoje, bet

ir mūsų „Bluelink“ debesijos aplinkoje.

 



Teikdami šią funkciją, tvarkome šių kategorijų asmens duomenis, kurie siunčiami į

„Bluelink“ debesiją: jūsų transporto priemonės identifikavimo numerį (VIN)

geolokacijos duomenis (GPS koordinates) ir navigacijos duomenis (pvz., eismo

informaciją realiuoju laiku; eismo informacijos modelį).

 

Jūsų asmens duomenis pirmiau nurodytais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas

(BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

4.3.5. Informacijos ir programų atnaujinimas belaidžiu ryšiu (angl. „Over-the-Air“)

Informacijos ir programų atnaujinimas belaidžiu ryšiu (angl. „Over-the-Air“) suteikia

galimybę pateikti naujausius žemėlapius ir programinės įrangos atnaujinimus jūsų

transporto priemonei. Kaip jūsų pageidaujama paslauga „Bevielis atnaujinimas“ yra

suaktyvinta pagal numatytuosius nustatymus ir gali būti išjungta, kai išjungiamas

„Bluelink“ ryšys per informacijos ir pramogų sistemą.

 

Šiai funkcijai tvarkomi toliau nurodytų kategorijų asmens duomenys ir siunčiami į

mūsų „Bluelink“ debesijos aplinką: jūsų transporto priemonės identifikavimo numeris

(VIN), pagrindinio įrenginio gamintojas, pagrindinio įrenginio modelis, pagrindinio

įrenginio programinės įrangos versija, pagrindinio įrenginio sistemos versija, mobiliojo

ryšio tinklo operatorius, transporto priemonės modelio pavadinimas, transporto

priemonės modelio metai, transporto priemonės regionas ir pasirinkta kalba. 

 

Jūsų asmens duomenis pirmiau nurodytais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas

(BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

4.3.6. Pranešimų centras

Per pranešimų centrą galime siųsti jums svarbią informaciją apie transporto priemonę.

Šią paslaugą naudosime tik svarbiai informacijai siųsti. Tokia informacija bus rodoma

jūsų automobilio informacijos ir pramogų sistemos iššokančiame lange. Galite

atsisakyti tam tikrų tipų informacijos gavimo nuostatose arba tiesiogiai iššokančiame

lange.

 

Teikdami šią funkciją, tvarkome šių kategorijų asmens duomenis: nuskaitymo būseną,

nuskaitymo laiką.

 

Jūsų asmens duomenis pirmiau nurodytais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas

(BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

4.3.7. Kalendorius

Kalendoriuje galite sinchronizuoti savo išmaniojo telefono „Google“ arba „Apple“

kalendorių su jūsų transporto priemonės informacijos ir pramogų sistemoje integruoto

kalendoriaus funkcija, kad galėtumėte nustatyti navigacijoje naudojamus kelionės

tikslus.

 

Teikdami šią funkciją, tvarkome šių kategorijų asmens duomenis, kurie siunčiami į

„Bluelink“ debesiją: el. pašto adresą, kalendoriaus ID kodą, telefono numerį, „Google“

atpažinimo ženklą / „iCloud“ slaptažodį ir kalendoriaus įrašus (pvz., įvykio

pavadinimą, datą / laiką, adresą, atmintinę, dalyvavimo duomenis ir pan.).

 



Jūsų asmens duomenis pirmiau nurodytais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas

(BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

4.3.8. Įvertinimo funkcija

 Įvertinimo funkcija, skirta USB, „Bluetooth“ muzikai ir radijui, leidžia sukurti

grojaraštį su jūsų mėgstamiausiomis dainomis. Galite teigiamai arba neigiamai

įvertinti dainas, pasinaudodami informacinių pramogų sistemos muzikos funkcijos

„Patinka“ arba „Nepatinka“ mygtukais.

 

Dėl šios funkcijos yra tvarkomi toliau pateiktų kategorijų asmeniniai duomenys:

šaltinis (USB muzika, radijas, „Bluetooth“ muzika), dainos pavadinimas, atlikėjas ir

albumas, įvertinimo informacija, esamos vietos informacija (GPS), atmosferos oro

temperatūra, transporto priemonės greitis, informacija apie orą (remiantis jūsų esama

vieta) ir laiką.

 

Asmens duomenis tvarkome siekdami teikti paslaugas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b

punktas) ir įgyvendindami savo teisėtus interesus, kai teikiame paslaugas (BDAR 6

straipsnio 1 dalies f punktas).

4.4. „Bluelink“ paslaugų teikimas per Taikomąją programėlę

4.4.1. Nuotolinės paslaugos

Per Taikomąją programėlę teiksime jums toliau išvardytas nuotolines paslaugas. Jos

bus aktyvintos pagal nutylėjimą, jeigu jų neišjungsite (kelių ar visų):

Nuotolinis užrakinimas ir atrakinimas (galite atrakinti ir užrakinti savo transporto

priemonės duris; taikoma visoms „Hyundai“ transporto priemonėms)

 

Nuotolinis įkrovimas (galite nuotoliniu būdu įjungti elektrinio akumuliatoriaus

įkrovimo funkciją; taikoma visoms „Hyundai“ EV ir PHEV transporto priemonėms)

 

Suplanuotas įkrovimas (galite nuotoliniu būdu nustatyti elektrinio akumuliatoriaus

įkrovimo grafiką (taikoma visoms „Hyundai“ EV ir PHEV transporto priemonėms),

įskaitant tikslinę temperatūrą; taikoma visoms „Hyundai“ EV transporto

priemonėms)

 

Nuotolinė klimato kontrolė (galite nuotoliniu būdu įjungti oro kondicionierių;

taikoma visoms „Hyundai“ EV transporto priemonėms)

 

Nuotolinis įkrovimo durelių atidarymas ir uždarymas (galite atidaryti ir uždaryti

įkrovimo dureles nuotoliniu būdu; taikoma ne visoms „Hyundai“ EV transporto

priemonėms; netaikoma „Hyundai“ PHEV transporto priemonėms)

 

Nuotolinis įspėjamojo signalo žibintų / šoninių gabaritinių žibintų valdymas

(naudodamiesi taikomąja programėle, galite nuotoliniu būdu išjungti savo

transporto priemonėje paliktus įjungtus įspėjamojo signalo žibintus ir (arba)

šoninius gabaritinius žibintus; taikoma ne visoms „Hyundai“ transporto

priemonėms)

 

a)

b)

c)

d)

e)

f)



Rasti mano automobilį (galite nustatyti savo „Hyundai“ transporto priemonės

buvimo vietą integruotame žemėlapyje; taikoma visoms „Hyundai“ transporto

priemonėms)

 

Siųsti į automobilį (galite internete ieškoti numatytųjų vietų ir adresų duomenų ir

išsiųsti paieškos rezultatus iš išmaniojo telefono taikomosios programėlės į savo

automobilio informacijos ir pramogų sistemą)

 

Mano numatytosios vietos (jūsų išsaugotos numatytosios vietos sinchronizuojamos

informacijos ir pramogų sistemoje ir taikomojoje programėlėje; taikoma visoms

„Hyundai“ transporto priemonėms)

 

Paskutinės mylios navigacija (esama jūsų automobilio buvimo vieta ir jūsų kelionės

tikslo informacija (pvz., pavadinimas, adresas, geolokacijos duomenys) siunčiami į

jūsų išmanųjį telefoną, kad gautumėte maršrutą nuo automobilio stovėjimo vietos

iki kelionės tikslo „Google Maps“ arba papildytos realybės programėlėse; taikoma

visoms „Hyundai“ transporto priemonėms)

 

Pirmos mylios navigacija (esama jūsų automobilio vieta (pvz., pavadinimas,

adresas, geolokacijos duomenys) siunčiama į jūsų išmanųjį telefoną, kad

galėtumėte rasti kelią nuo savo buvimo vietos iki automobilio stovėjimo vietos

naudodamiesi „Google Maps“ arba papildytosios realybės programėlėmis; taikoma

visoms „Hyundai“ transporto priemonėms)

 

Patarnautojo režimas (neįvedus anksčiau pasirinkto slaptažodžio, jūsų asmeniniai

duomenys apsaugomi, informacijos ir pramogų sistemoje rodant tik patarnautojo

režimo ekraną; į jūsų išmanųjį telefoną siunčiama esama patarnautojo režimo

būsena (ĮJ. / IŠJ.), transporto priemonės buvimo vieta (GPS koordinatės),

patarnautojo režimo pradžios / pabaigos data, patarnautojo režimo rida / variklio

veikimo trukmė, transporto priemonės didžiausias greitis, nuvažiuotas atstumas ir

variklio veikimo tuščiąja eiga laikas; taikoma visoms „Hyundai“ transporto

priemonėms)

 

Akumuliatoriaus įkrovimo būsena (rodoma elektrinio variklio akumuliatoriaus

įkrovimo būsena; taikoma visoms „Hyundai“ EV ir PHEV transporto priemonėms)

 

Pranešimai telefone konkrečiais atvejais (konkrečiais atvejais taikomoji

programėlė siunčia pranešimus į jūsų išmanųjį telefoną, pvz., kai jūsų „Hyundai“

transporto priemonė atrakinama ir įsijungia apsauginė signalizacija, kai atviri jūsų

transporto priemonės langai, kai suaktyvinamas galinės sėdynės įspėjimas,

įspėjimas apie variklio veikimą tuščiąja eiga, įspėjimas apie aukštos įtampos

akumuliatoriaus iškrovimą, kai įjungiamas / išjungiamas patarnautojo režimas ir

pan.; taikoma visoms „Hyundai“ transporto priemonėms, specifikacijos gali

priklausyti nuo šalies arba transporto priemonės modelio)

Galite išjungti kiekvieną nuotolinę paslaugą atskirai.

 

Kad galėtume teikti jums nuotolines paslaugas per prijungtą Taikomąją programėlę,

sukuriama jungtis tarp jūsų transporto priemonės ir mūsų „Bluelink“ debesijos; šiuo

g)

h)

i)

j)

k)

l)

m)

n)



tikslu būtina tvarkyti tam tikrus transporto priemonės duomenis, įskaitant jūsų

transporto priemonės SIM kortelės IP adresą, transporto priemonės identifikavimo

numerį (VIN) ir kitus Taikomosios programėlės naudotojo duomenis (jūsų įrenginio IP

adresą, PIN kodą ir kitą naudotojo paskyros informaciją, kaip antai jūsų naudotojo

vardą).

 

Teikdami nuotolines paslaugas, turime rinkti ir tvarkyti tam tikrus jūsų transporto

priemonės duomenis, įskaitant slaptažodį, jūsų transporto priemonės identifikavimo

numerį (VIN) ir geolokacijos duomenis (pvz., GPS koordinates, kurios naudojamos

paslaugai „Rasti mano automobilį“), jūsų transporto priemonės SIM kortelės integrinio

grandyno kortelės identifikatorių (ICCID), adreso duomenis ir transporto priemonės

techninius duomenis (pvz., tokią transporto priemonės būsenos informaciją kaip

degimas ĮJ. / IŠJ., transporto priemonės greitis, žibintų būsena, užrakto būsena).

 

Jūsų asmens duomenis pirmiau nurodytais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas

(BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

4.4.2. Transporto priemonės būsenos informacija per „Bluelink“

Per Taikomąją programėlę teiksime jums toliau nurodytą transporto priemonės

būsenos informaciją:

 

Mėnesinė transporto priemonės ataskaita (pateikiama informacija apie jūsų

„Hyundai“ automobilio naudojimą ir diagnostikos duomenis, pvz., oro pagalvės,

stabdžiai, padangų slėgis ir pan. (žr. 4.3.3 punktą); taikoma visoms „Hyundai“

transporto priemonėms)

 

Informavimas apie būseną (pateikiama informacija apie jūsų „Hyundai“

automobilio būseną, pvz., kuro likutis, variklis ĮJ. / IŠJ., durelių užrakto būsena,

klimato kontrolės būsena, bagažinės dangtis atidarytas / uždarytas, variklio dangtis

atidarytas / uždarytas, langai atidaryti / uždaryti, stoglangis atidarytas / uždarytas,

12 V akumuliatoriaus būsena, padangų slėgio būsena, lemputės būsena (taikoma

visoms „Hyundai“ transporto priemonėms); aukštos įtampos akumuliatoriaus

įkrovimo būsena, suplanuotas įkrovimas ĮJ. / IŠJ., įkrovimo durelės atidarytos /

uždarytos, vairo šildymo būsena, atitirpinimas ĮJ. / IŠJ., galinio lango šildymas ĮJ. /

IŠJ., šoninių veidrodėlių šildymas (taikoma visoms „Hyundai“ EV ir PHEV transporto

priemonėms); suplanuota klimato kontrolė ĮJ. / IŠJ. (taikoma visoms „Hyundai“ EV

transporto priemonėms)

 

Mano kelionės (pateikiama informacija apie „Hyundai“ transporto priemonės

naudojimą per mėnesį / dieną, įskaitant kelionės laiką, ridą, transporto priemonės

vidutinį ir didžiausią greitį; taikoma visoms „Hyundai“ transporto priemonėms)

 

Energijos sąnaudos (pateikiama informacija apie jūsų „Hyundai“ transporto

priemonės energijos sąnaudas per dieną / mėnesį, įskaitant visas ir vidutines

energijos sąnaudas, nuvažiuotą atstumą ir energijos susigrąžinimas; taikoma

visoms „Hyundai“ EV transporto priemonėms)

Kad galėtume jums teikti transporto priemonės būsenos informaciją per prijungtą

taikomąją programėlę, sukuriama jungtis tarp jūsų transporto priemonės ir mūsų

a)

b)

c)

d)



„Bluelink“ debesijos; šiuo tikslu būtina tvarkyti tam tikrus transporto priemonės

duomenis, įskaitant jūsų transporto priemonės SIM kortelės IP adresą, transporto

priemonės identifikavimo numerį (VIN) ir kitus taikomosios programėlės naudotojo

duomenis (jūsų įrenginio IP adresą, PIN kodą ir kitą naudotojo paskyros informaciją,

kaip antai jūsų naudotojo vardą).

 

Teikdami transporto priemonės būsenos informaciją, turime rinkti ir tvarkyti tam

tikrus jūsų transporto priemonės duomenis (pvz., kelionės laiką, ridą, transporto

priemonės vidutinį ir didžiausią greitį) ir transporto priemonės techninius duomenis

(pvz., tokią transporto priemonės būsenos informaciją kaip variklis ĮJ. / IŠJ., durų

užrakto būsena ir pan., kaip nurodyta anksčiau).

 

Jūsų asmens duomenis pirmiau nurodytais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas

(BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

4.4.3. Bendras automobilio naudojimas

Galite bendrinti nuotolines paslaugas su kitais naudotojais naudodami taikomosios

programėlės „Dalytis automobiliu“ funkciją.

 

Tokiu atveju tvarkome tam tikrus transporto priemonės ir naudotojo paskyros

duomenis, kaip antai jūsų PIN kodą, transporto priemonės identifikavimo numerį

(VIN), jūsų naudotojo vardą ir kito naudotojo telefono numerį, kad galėtume inicijuoti

ir apdoroti bendrinimo užklausą. Bendrinimo užklausos informacija, t. y. jūsų vardas ir

PIN kodas bus perduoti ir tvarkomi kito naudotojo Taikomojoje programėlėje. Kitas

naudotojas gali naudoti Taikomąją programėlę taip pat kaip ir jūs. Jis / ji taip pat gali

naudoti funkciją „Rasti mano automobilį“.

 

Jūsų asmens duomenis nuotolinių paslaugų bendrinimo tikslais tvarkome teikdami

savo Paslaugas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas) ir įgyvendindami savo teisėtą

interesą teikti Paslaugas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas).

 

Atkreipiame jūsų dėmesį, kad naudodamiesi šia paslauga su kitais naudotojais

dalijatės visais savo asmens duomenimis, išskyrus taikomojoje programėlėje

išsaugotą prisijungimo informaciją. Šią funkciją galite bet kada išjungti, pasirinkdami

„Dalijimosi automobiliu nuostatos“. Išjungus funkciją, duomenys nebebus bendrinami,

o prieš tai bendrinti duomenys bus ištrinti iš kito naudotojo taikomosios programėlės.

4.4.4. Kitos vietovės pagrindu teikiamos paslaugos

Peržiūrėti ankstesnes keliones;

 

siųsti paskirties vietą į automobilį maršrutui nustatyti ir įtraukti kelionės vietas į jau

suplanuotą maršrutą;

 

rasti savo mėgstamas ir naujausias numatytąsias vietas;

 

bendrinti savo numatytąsias vietas.

Teikdami šias nuotolines paslaugas, turime rinkti ir tvarkyti tam tikrus jūsų transporto

priemonės duomenis, pvz., transporto priemonės geolokacijos duomenis (GPS

a)

b)

c)

d)



koordinates).

 

Norėdami suteikti su vieta susijusias paslaugas, teikdami savo paslaugas mes

tvarkome jūsų asmens duomenis (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

4.4.5. Kitos vietovės pagrindu teikiamos paslaugos

„Bluelink“ debesijos „Bluelink“ naudotojo profilyje galite išsaugoti įvairias transporto

priemonės nuostatas ir taikyti jas skirtingoms transporto priemonėms. Jeigu tą pačią

transporto priemonę naudoja du arba daugiau vairuotojų, kurie nustato skirtingus

parametrus (pvz., sėdynės padėtį, garsą arba žemėlapio vaizdą ir pan.), šias

individualias nuostatas galima išsaugoti atskirai, vienai transporto priemonei

naudojant iki dviejų naudotojų profilių ir vieną svečio profilį.

 

Teikdami šią funkciją kiekvienam naudotojo profiliui, tvarkome šių kategorijų asmens

duomenis, kurie siunčiami į „Bluelink“ debesiją: jūsų transporto priemonės ir tikslinės

transporto priemonės (jei taikoma) identifikavimo numerį (VIN), vairuotojo numerį,

paskyros numerį, telefono numerį, naudotojo nuotrauką, profilio duomenis bei

telefono jungtį, „Bluetooth“ nuostatas, datos / laiko nuostatas, bendrąsias nuostatas,

garso nuostatas, ekrano nuostatas, balso atpažinimo nuostatas, radijo nuostatas,

transporto priemonės nuostatas, navigacijos nuostatas ir numatytąsias vietas.

 

Jūsų asmens duomenis pirmiau nurodytais tikslais tvarkome teikdami savo Paslaugas

(BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas).

4.4.6. „Touch ID“ ir „Face ID“ („iOS“) arba pirštų antspaudų ir veido atpažinimo

(„Android“) funkcijų naudojimas

Vietoje PIN kodo, kai kuriomis programėlės funkcijomis galite naudotis pasitelkę

„Touch ID“ ir „Face ID“ („iOS“) arba pirštų antspaudų ir veido atpažinimo („Android“)

funkcijas.

 

Jūsų biometriniai duomenys yra saugomi jūsų išmaniajame telefone ir nėra mums

perduodami, todėl mes neturime prieigos prie šių duomenų. Per jūsų išmaniojo

telefono sistemą mūsų programėlei perduodama informacija tik apie sėkmingą arba

nesėkmingą biometrinių duomenų patvirtinimą.

 

Mūsų programėlėje  bet kuriuo metu galite išjungti „Touch ID“ ir „Face ID“ („iOS“) arba

pirštų antspaudų ir veido atpažinimo („Android“) funkcijas.

4.4.7. Firebase Crashlytics

Kad pagerintume programėlės ir Paslaugų saugumą ir stabilumą, pasikliaujame

anoniminių pranešimų apie strigtis ataskaita. Šiuo tikslu naudojame „Firebase

Crashlytics“, „Google Ireland Ltd.“, „Google Building Gordon House“, Barrow Street,

Dublinas 4, Airija, paslaugą. 

 

Kad įvykus mūsų programėlės strigčiai arba sutrikus jos veikimui mums pateiktų

anonimines strigčių ataskaitas, „Firebase Crashlytics“ renka toliau nurodytą

informaciją ir gali ją perduoti į JAV esančius „Google“ serverius: programėlės būseną

strigties metu, diegimo UUID, strigties pėdsakus, mobiliojo įrenginio gamintoją ir

operacinę sistemą bei paskutinius žurnalo pranešimus. Mums pateiktuose strigčių



pranešimuose nėra jokių asmens duomenų, pagal kuriuos galėtume atsekti naudotojo

tapatybę. Surinktą informaciją „Firebase Crashlytics“ saugo 90 dienų. 

 

Jūsų asmens duomenis šiais tikslais tvarkome remdamiesi savo teisėtu interesu

užtikrinti ir optimizuoti programėlės ir Paslaugų saugumą ir stabilumą (BDAR 6

straipsnio 1 dalies f punktas). 

 

Daugiau informacijos apie „Firebase Crashlytics“ ir tai, kaip „Google“ tvarko jūsų

asmens duomenis, rasite šiose nuorodose:

 

https://firebase.google.com/

https://firebase.google.com/terms/crashlytics/

https://firebase.google.com/support/privacy/ 

4.5. Gaminių kūrimas ir tobulinimas:

„Hyundai“ renka ir tvarko iš jūsų transporto priemonės ir (arba) Taikomosios

programėlės gaunamus telematikos duomenis, susijusius su transporto priemonės

veikimu, naudojimu, eksploatavimu ir būkle, gaminių kūrimo ir tobulinimo tikslais ir

perduoda šiuos duomenis „Hyundai Motor Finland Oy“ kad ši taip pat galėtų tvarkyti

duomenis tokiais pat tikslais.

 

Šiais tikslais naudojami duomenys apriboti techniniais duomenimis, iš kurių

atitinkamų komandų darbuotojai negali nustatyti fizinių asmenų tapatybės.

Duomenys, kurie naudojami gaminiams, pvz., galios pavarai, hibridinėms / EV

transporto priemonėms ir kitoms funkcijoms kurti ir tobulinti, apima ABS, ABS būseną,

vairo informaciją, stovėjimo stabdį, traukos kontrolės sistemą, skirstymo bloko

informaciją, jungtį, pagreitį, akumuliatoriaus būklę, durų užraktą, priekinius žibintus,

posūkių signalą, apšvietimo sistemą, laisvų rankų sistemą, sėdynės aukštį, stoglangį,

valytuvus, navigacijos sistemos ĮJ. / IŠJ. ir panašius techninius duomenis bei trikčių

kodus, kurie nurodyti 4.3.3 punkte.

 

Šiais tikslais jūsų duomenys tvarkomi remiantis „Hyundai“ teisėtu interesu tobulinti

Paslaugas ir kurti naujus gaminius bei paslaugas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f

punktas, pvz., nustatyti techninius gedimus, analizuoti transporto priemonių veikimą

arba tiekti išplėstinius gaminius ir teikti paslaugas klientams).

 

Be to, pirmiau išvardyti jūsų asmens duomenys gali būti naudojami anonimiškai

analitikos tikslais, siekiant kurti ir tobulinti gaminius.

5. Kas svarbu tvarkant kitų duomenų subjektų duomenis ir parduodant arba

perduodant transporto priemonę trečiosioms šalims?

Laikinai perdavus transporto priemonę naudoti kitam asmeniui arba jeigu naudojant

Paslaugas gali būti renkami kitų duomenų subjektų (pvz., pakaitinio vairuotojo)

duomenys, privalote užtikrinti, kad tokie duomenų subjektai būtų deramai informuoti

apie duomenų tvarkymą, kuris apibrėžtas šiame dokumente. 

 

Pardavus arba visam laikui perdavus transporto priemonę naudoti trečiajai šaliai,

privalote užtikrinti visų informacijos ir pramogų sistemoje esančių asmens duomenų

https://firebase.google.com/
https://firebase.google.com/terms/crashlytics/
https://firebase.google.com/support/privacy/


saugumą (pvz., ištrinti kelionės duomenis arba paskirties vietas). 

 

Galite atjungti transporto priemonę nuo „Bluelink“ taikomosios programėlės (savo ar

kito asmens taikomosios programėlės), išjungę „Hyundai Bluelink“ funkciją

informacijos ir pramogų sistemoje. Išjungus „Hyundai Bluelink“ funkciją informacijos

ir pramogų sistemoje, jūsų vairavimo duomenys nebebus rodomi taikomojoje

programėlėje, o transporto priemonė bus atjungta nuo taikomosios programėlės. Jeigu

neatjungsite transporto priemonės, duomenys vis dar gali būti pasiekiami per

taikomąją programėlę. Jūsų paskyros duomenys nebus ištrinti iš taikomosios

programėlės, kol neištrinsite paskyros. 

6. Kam perduodami mano duomenys?

Vykdydamos savo, kaip bendro duomenų valdytojo, funkcijas teikiant Paslaugas, jūsų

asmens duomenis gaus „Hyundai Motor Finland Oy“ ir „Hyundai“. Prieiga prie jūsų

asmens duomenų, kurie prieinami „Hyundai“ ir Platintojui, suteikiama tik tiems

asmenims, kuriems ji reikalinga jų pareigoms atlikti.

 

Konkrečiais atvejais jūsų asmens duomenys gali būti perduoti gavėjams, kurių

kategorijos išvardytos toliau ir kurie jūsų asmens duomenis tvarkys atitinkamais

tikslais:

„Hyundai“ – „Hyundai“ gauna jūsų asmens duomenis kaip techninis ir vykdomasis

Paslaugų teikėjas, kuris perduoda tam tikrus duomenis „Hyundai Motor Finland Oy“

pagal pirmiau aprašytas sąlygas (pvz., gaminio kūrimo tikslais).

 

Kitos privačios trečiosios šalys– perduodame jūsų asmens duomenis tam tikriems

privatiems subjektams, kurie mums padeda jums teikti paslaugas. Pavyzdžiui,

naudojame telekomunikacijų paslaugų teikėjų teikiamas telekomunikacijų

paslaugas.

 

Duomenų tvarkytojai– mes perduodame jūsų asmens duomenis konkrečioms

susijusioms arba nesusijusioms trečiosioms šalims, kurios jūsų duomenis tvarko

„Hyundai“ vardu pagal privalomuosius nurodymus, taikomus tvarkant duomenis

atitinkamais tikslais. Duomenų tvarkytojams taikomi sutartiniai įsipareigojimai

įdiegti tinkamas technines ir organizacines saugumo priemones asmens

duomenims apsaugoti ir tvarkyti jūsų asmens duomenis tik pagal pateiktus

nurodymus.

 

„Bluelink“ duomenų tvarkytojas yra „Hyundai Autoever Europe“, Kaiserleistraße

8A, 63067 Ofenbachas prie Maino, Vokietija.

 

„Hyundai Live“ ir nuotolinės paslaugos „Rasti mano automobilį“ duomenų

tvarkytojai: „Hyundai Autoever Europe“, Kaiserleistraße 8A, 63067 Ofenbachas

prie Maino, Vokietija (pvz., atitinkamų taikomųjų programėlių priegloba ir

palaikymas arba valdymas).

 

Balso atpažinimo paslaugos duomenų tvarkytojai: „Cerence B. V.“, Olympia 2 D,

1213 NT Hilversumas, Nyderlandai; „Hyundai Autoever Europe“, Kaiserleistraße

8A, 63067 Ofenbachas prie Maino, Vokietija (pvz., atitinkamų taikomųjų

−

−

−

−

−

−



programėlių palaikymas ir valdymas).

 

Skambučių centro paslaugų duomenų tvarkytojai yra ES / EEE įsteigti „Hyundai“

filialai.

 

Šie duomenų tvarkytojai taip pat gali būti  pagalbiniai duomenų tvarkytojai

teikiant atitinkamas paslaugas.

 

Vyriausybinės institucijos, teismai, išoriniai konsultantai ir panašios trečiosios

šalys, kurios yra viešosios įstaigos pagal taikytinų įstatymų reikalavimus. 

7. Ar mano duomenys perduodami į užsienį?

Kai kurie jūsų asmens duomenų gavėjai yra įsteigti užsienyje arba vykdo veiklą ne

jūsų šalyje, o yra už ES / EEE ribų, pvz., Jungtinėse Amerikos Valstijose (pvz.,

bendrovės „Cerence“ pagalbiniai duomenų tvarkytojai), kur asmens duomenų

įstatymais numatytas kitoks apsaugos lygis, palyginti su jūsų teritorijos jurisdikcijoje

galiojančiais įstatymais, ir kurių atžvilgiu nepriimtas Europos Komisijos sprendimas

dėl tinkamumo.

 

Perduodami duomenis minėtiems gavėjams, įsteigtiems už ES / EEE ribų, užtikriname

tinkamas apsaugos priemones: su gavėjais sudarome sutartis dėl duomenų

perdavimo, kuriose numatytos standartinės sąlygos, patvirtintos Europos Komisijos

sprendimais arba imamės kitų priemonių tinkamam duomenų apsaugos lygiui

užtikrinti. Informaciją apie atitinkamas priemones gali pateikti „Hyundai“ duomenų

apsaugos pareigūnas (žr. 3.2 punktą). 

8. Kiek laiko bus saugomi mano duomenys?

8.1. „Hyundai“ ir (arba) mūsų techninės priežiūros partneriai saugo jūsų asmens duomenis

tik tiek, kiek reikalinga mūsų įsipareigojimams vykdyti ir tikslams, dėl kurių asmens

duomenys yra renkami, pasiekti, griežtai laikydamiesi duomenų apsaugos įstatymų.

Panaikinus paskyrą, jūsų duomenys nebus saugomi jokiomis aplinkybėmis. Kai

„Hyundai“ nebereikės tvarkyti jūsų asmens duomenų, mes ištrinsime juos iš savo

sistemų ir (arba) įrašų ir (arba) imsimės veiksmų, siekdami juos deramai

anonimizuoti, kad iš jų nebebūtų galima nustatyti jūsų tapatybės (išskyrus atvejus,

kai jūsų informaciją turime išsaugoti vykdydami teisinius arba reguliavimo

reikalavimus, kurie taikomi „Hyundai“, pvz., sutartyse, pranešimuose ir verslo

korespondencijoje esantys asmens duomenys galimai turi būti saugomi įstatymuose

nurodytą laikotarpį, kuris gali trukti iki 10 metų).

8.2. Toliau išvardytiems duomenims taikomi konkretūs saugojimo laikotarpiai.

Balso atpažinimas: balso pavyzdžiai ir GPS koordinatės (žr. 4.3.2 punktą) saugomi

iki 90 dienų.

 

„Hyundai Live“: geolokacijos duomenys (GPS koordinatės) ir paslaugos ID kodas (žr.

4.3.1 punktą) saugomi iki 93 dienų.

 

„Mano kelionės“: informacija apie jūsų transporto priemonės naudojimą, kuri yra

pateikiama „Mano kelionės“ funkcijoje, saugoma iki 90 dienų.

−

−

−

−

−

−



8.3. Paslaugų išjungimas: galite įjungti / išjungti tam tikras paslaugas taikomosios

programėlės meniu, pasirinkę „Paslaugų sąrašas“.

8.4. Paskyros panaikinimas: jieigu nusprendžiate nutraukti savo paskyros naudojimą (pvz.,

pasirinkę atitinkamą parinktį automobilio informacijos ir pramogų sistemoje arba

taikomosios programėlės meniu „Mano paskyra“), visi su jūsų paskyra susiję asmens

duomenys bus ištrinti, išskyrus tuos duomenis, kuriems taikomas išsaugojimo

laikotarpis (žr. 8.1 punktą).

9. Kokios yra mano teisės ir kaip galiu jomis pasinaudoti?

Jeigu sutikote, kad jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi, galite bet kada atšaukti

savo sutikimą. Toks atšaukimas galioja būsimiems veiksmams. Jis nepaveiks

duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo momento teisėtumo.

 

Pagal taikytinus duomenų apsaugos įstatymus turite toliau išvardytas teises,

susijusias su jūsų asmens duomenų tvarkymu. Atkreipiame jūsų dėmesį į tai, kad šios

teisės gali būti ribojamos pagal taikytinus nacionalinius teisės aktus, kuriais

reglamentuojama duomenų apsauga.

9.1. Teisė susipažinti su duomenimis. Turite teisę gauti mūsų patvirtinimą, ar tvarkome

jūsų asmens duomenis, ir, jeigu jie yra tvarkomi, galite pateikti prašymą susipažinti

su tvarkomais asmens duomenimis. Tokia informacija, be kita ko, apima duomenų

tvarkymo tikslus, jūsų asmens duomenų kategorijas bei gavėjus, kuriems yra

atskleisti ar bus atskleidžiami jūsų asmens duomenys, arba tokių gavėjų kategorijas.

Tačiau ši teisė nėra absoliuti, tad ji gali būti apribota dėl kitų asmenų interesų.

 

Taip pat turite teisę gauti šiuo metu tvarkomų jūsų asmens duomenų kopiją. Už bet

kurias papildomas kopijas galime imti pagrįstą mokestį už administravimo išlaidas.

9.2. Teisė ištaisyti duomenis. Turite teisę reikalauti, kad ištaisytume netikslius jūsų

asmens duomenis. Priklausomai nuo duomenų tvarkymo tikslų, turite teisę reikalauti

papildyti neišsamius asmens duomenis, įskaitant papildomos ataskaitos apie

duomenis pateikimą.

9.3. Teisė ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“). Tam tikromis aplinkybėmis

turite teisę prašyti, kad mes ištrintume jūsų asmens duomenis, ir mes galimai

privalėsime ištrinti jūsų asmens duomenis.

9.4. Teisė riboti duomenų tvarkymą. Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę prašyti,

kad jūsų asmens duomenų tvarkymas būtų ribojamas. Tokiais atvejais atitinkami

duomenys bus pažymėti ir bus tvarkomi tik konkrečiais tikslais. 

9.5. Teisė į duomenų perkeliamumą. Tam tikromis aplinkybėmis galite turėti teisę

gauti jūsų asmens duomenis, kuriuos mums pateikėte, struktūruotu, bendrai

naudojamu ir automatizuotai nuskaitomu formatu. Be to, turite teisę netrukdomai

perduoti tuos duomenis kitam subjektui arba prašyti, kad juos perduotume mes.

9.6. Teisė prieštarauti. Tam tikromis aplinkybėmis, remdamasis (-asi) konkrečia

asmenine padėtimi, turite teisę bet kada prieštarauti dėl savo asmens duomenų

tvarkymo ir mes galimai privalėsime nutraukti jūsų duomenų tvarkymą. Jeigu jūsų

asmens duomenys yra tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais, turite teisę bet kada

prieštarauti dėl savo asmens duomenų tvarkymo tokios rinkodaros tikslais, įskaitant

profiliavimą, kuris susijęs su tiesiogine rinkodara. Tokiu atveju šiuo tikslu



nebetvarkysime jūsų asmens duomenų.

 

Teisė nuspręsti dėl duomenų saugojimo ir perdavimo po asmens mirties:

Turite teisę iš anksto nuspręsti dėl jūsų asmens duomenų saugojimo ir perdavimo po

jūsų mirties ir mes vykdysime jūsų nurodymus. Jūs taip pat galite pavesti savo

bendruosius nurodymus trečiajai šaliai, kuri mums juos praneš reikiamu laiku.

9.7. Teisė pateikti skundą. Taip pat turite teisę pateikti skundą kompetentingai

duomenų apsaugos priežiūros institucijai, pavyzdžiui, savo kilmės šalyje.

10. Ar privalau pateikti savo duomenis?

Pagal jokius teisinius reikalavimus arba sutartinius įsipareigojimus neprivalote mums

pateikti savo asmens duomenų. Jūs taip pat neprivalote pateikti savo asmens

duomenų sutarčiai sudaryti. Tačiau jeigu nepateiksite savo asmens duomenų, mūsų

Paslaugų naudojimas gali būti apribotas. 

11. Ar galiu išjungti internetinį režimą (pasirinkti režimą neprisijungus; išjungti

modemą)?

Galite pasirinkti išjungti internetinį režimą, nustatę atitinkamą parametrą. Išjungus

internetinį režimą (veikia režimas neprisijungus), visos „Bluelink“ funkcijos bus

išjungtos ir nerenkami jokie asmens duomenys, ypač geolokacijos duomenys (GPS

koordinatės); režimo neprisijungus piktograma rodoma transporto priemonės

informacijos ir pramogų sistemos ekrano viršuje.

12. Kokiomis aplinkybėmis šis Privatumo pareiškimas gali būti pakeistas?

Prireikus, galima keisti ir (arba) papildyti šį Privatumo pareiškimą. Tokie pakeitimai ir

(arba) papildymai gali būti reikalingi įdiegus naujas technologijas arba naujas

paslaugas. Pakeitimus skelbsime savo interneto svetainėje ir (arba) jūsų automobilio

informacijos ir pramogų sistemoje bei Taikomojoje programėlėje.

Priedėlis. Duomenų tvarkymas vykdant bendrą kontrolę su „Hyundai Motor

Company“

Šio priedo tikslas yra informuoti jus apie jūsų asmens duomenų rinkimą ir tvarkymą,

kuris yra susijęs su individualių Paslaugų teikimu, kurių atžvilgiu galime veikti kaip

bendras duomenų valdytojas kartu su susijusiomis bendrovėmis. 

 

 Jeigu šiame priede nepateikiama jokia konkreti informacija, šiam priedui taip pat

taikoma bendroji informacija ir nuostatos, nurodytos Privatumo pranešime.

 

Kas atsako už mano asmens duomenų tvarkymą? 

 

Mes, Platintojas ir „Hyundai“, veiksime kaip bendras duomenų valdytojas kartu su

„Hyundai Motor Company“, kurios registruota buveinė yra 12, Heolleung-ro, Seocho-

gu, Seulas, Korėjos Respublika, siekdami užtikrinti tinkamus mūsų transporto

priemonių ir produktų kibernetinio saugumo standartus.

 

 Jums aktyvavus Paslaugas, mes valdysime ir stebėsime tinkamus mūsų transporto

priemonių ir produktų kibernetinio saugumo standartus. „Hyundai“ ir Platintojas yra

atsakingi, kaip nurodyta Privatumo pareiškimo 2 skirsnyje, ir rinks bei perduos jūsų

duomenis „Hyundai Motor Company“. Bendrovė „Hyundai Motor Company“ stebės



tinkamus mūsų transporto priemonių ir gaminių kibernetinio saugumo standartus

veiklos ir techniniame lygmenyje ir naudos jūsų asmens duomenis toliau aprašytais

tikslais. Platintojas yra kontaktinis asmuo, į kurį duomenų subjektai kreipiasi ir

kuriam pateikia bet kokius prašymus dėl asmens duomenų tvarkymo, susijusio su

šiuo priedėliu. Tačiau duomenų subjektas ir toliau turi teisę pasinaudoti savo teisėmis

pagal BDAR ir nacionalinius duomenų apsaugos įstatymus duomenų valdytojų

atžvilgiu arba prieš juos.

 

„Hyundai“ ir Platintojas sudaro sutartį su „Hyundai Motor Company“ dėl asmens

duomenų tvarkymo. Paprašius, Platintojas pateikia informaciją apie tokios sutarties

esmę.

 

 Kaip galiu susisiekti su duomenų valdytoju ir duomenų apsaugos pareigūnu?

 

Jei turite klausimų apie šį priedėlį arba susijusių su juo, arba dėl naudojimosi bet

kuriomis teisėmis, galite kreiptis į Platintoją arba „Hyundai“ Privatumo pranešimo 3

skirsnyje nurodytais kontaktiniais duomenimis.

 

Galite kreiptis ir į „Hyundai“ kaip „Hyundai Motor Company“ atstovą, vadovaudamiesi

BDAR 27 str.:

 

El. pašto adresas: dataprotection@hyundai-europe.com Pašto adresas: Hyundai Motor

Europe GmbH Data Protection Representative of Hyundai Motor Company

Kaiserleipromenade 5 63067 Offenbach Vokietija

 

 Kokių kategorijų asmens duomenys tvarkomi, kokiais tikslais ir kokiu

teisiniu pagrindu jie yra tvarkomi?

 

Priklausomai nuo jūsų transporto priemonės techninės įrangos, renkame ir tvarkome

su saugumo įvykiu susijusius jūsų transporto priemonės duomenis, kad užtikrintume

tinkamus mūsų transporto priemonių ir produktų kibernetinio saugumo standartus. 

 

Šiai funkcijai užtikrinti tvarkomi šių kategorijų asmens duomenys: transporto

priemonės identifikavimo numeris (VIN) ir su saugumo įvykiu susiję duomenys (pvz.,

saugumo įvykio sukūrimo laiko žyma ir informacija iš ir apie komponentą / valdiklį,

kuriuo užfiksuotas ir nustatytas saugumo įvykis). 

 

Duomenys renkami ir saugomi jūsų transporto priemonėje. Neįprasto signalo atveju

duomenys siunčiami į mūsų sistemas tolesnei analizei. Nuolatos iš transporto

priemonės tokie duomenys neperduodami. 

 

Perdavus duomenis į mūsų sistemas, juos tvarkome ir analizuojame siekdami

kibernetinio saugumo grėsmių ir silpnųjų vietų prevencijos, reaguoti į grėsmes ir

silpnąsias vietas ir pašalinti aptiktas galimas kibernetinio saugumo atakas bei

užtikrinti tinkamą mūsų transporto priemonių ir produktų saugumą. 

 

Jei toks duomenų tvarkymas nėra būtinas mūsų teisiniams įsipareigojimams

kibernetinio saugumo srityje vykdyti (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas), jūsų



duomenų tvarkymo šiais tikslais teisinis pagrindas yra teisėtas „Hyundai“ interesas

stebėti mūsų transporto priemones, kad būtų užtikrintas ir pagerintas mūsų produktų

saugumas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas).

 

 

 Kam perduodami mano duomenys? 

 

 Prieiga prie jūsų asmens duomenų ribojama tik tiems asmenims, kurie turi juos

žinoti, kad galėtų vykdyti savo darbinius įsipareigojimus.

 

 Konkrečiais atvejais jūsų asmens duomenys gali būti perduoti gavėjams, kurių

kategorijos išvardytos toliau ir kurie jūsų asmens duomenis tvarkys atitinkamais

tikslais: 

 Duomenų tvarkytojai – mes perduodame jūsų asmens duomenis konkrečioms

susijusioms arba nesusijusioms trečiosioms šalims, kurios jūsų duomenis tvarko

„Hyundai“ vardu pagal privalomuosius nurodymus, taikomus tvarkant duomenis

atitinkamais tikslais. Duomenų tvarkytojams taikomi sutartiniai įsipareigojimai

įdiegti tinkamas technines ir organizacines saugumo priemones asmens

duomenims apsaugoti ir tvarkyti jūsų asmens duomenis tik pagal pateiktus

nurodymus.

 

„Bluelink“ duomenų tvarkytojas yra „Hyundai AutoEver Europe GmbH“,

Kaiserleistraße 8A, 63067 Offenbach am Main, Vokietija.

 

Duomenų tvarkytojas techninei pagalbai tiekti ir IT sistemoms prižiūrėti, siekiant

užtikrinti tinkamus kibernetinio saugumo standartus, yra „Hyundai AutoEver Corp.“,

417 Yeongdong-daero Gangnam-gu Seulas, 06182 Korėjos Respublika.

 

Ar mano duomenys perduodami į užsienį?

 

Bendrovė „Hyundai Motor Company“ yra įsikūrusi ir vykdo atitinkamą veiklą už jūsų

šalies ir ES/EEE ribų, Korėjos Respublikoje. Atsižvelgiant į šiame priedėlyje aprašytą

jūsų duomenų tvarkymą, jūsų duomenys perduodami į Korėjos Respubliką. Korėjos

Respublikoje galioja duomenų apsaugos įstatymai, kurie užtikrina tokio paties lygio

apsaugą lyginant su jūsų jurisdikcijos įstatymais, o Europos Komisija yra priėmusi

sprendimą dėl tinkamumo.

 

 

Kiek laiko bus saugomi mano duomenys?

 

Papildomai prie Privatumo pranešimo 8 skyriaus, yra nustatyti konkretūs saugojimo

laikotarpiai:

 

Jūsų automobilyje periodiškai saugomi 100 paskutinių sugeneruotų saugumo įvykių.

Naujo saugumo įvykio atveju, seniausias saugumo įvykis ir su juo susiję duomenys

ištrinami.

 

−

−

−

−


